2020年３月６日

各  位

会 社 名  乾汽船株式会社

代表者名  代表取締役社長  乾  康之

（コード番号：9308 東証第一部）

問合せ先  コーポレートマネジメント部長

加藤 貴子

（TEL. 03-5548-8613）

次期中期経営計画の公表時期について

当社は、次期中期経営計画（2020年４月～2023年３月）策定に向けて、公表および機関投資家向け

説明会の準備を行って参りましたが、新型コロナウイルスの感染拡大による世界情勢の混乱に伴う当

社の事業活動及び経営成績に与える影響により、中期経営計画内容の開示に際して、その前提条件に

変動が生じうる事実が発生しているため、公表を見合わせることしましたのでお知らせいたします。

 なお、新型コロナウイルス感染拡大による当社の事業活動等への影響について更なる適正な情報が

収集できましたら、速やかにそれらに関する情報の開示をいたします。また、次期中期経営計画につ

きましては、今後の状況を踏まえて開示いたします。

以上